

Nr 23/2019

Panie Prezydencie,

Mieszkańcy drogi mieszczącej się na działce nr 285 Rzeszów-Miłocin, wskazanej na poniższym obrazku, zwracają się z zapytaniem dot. możliwości podbudowy/nakładki asfaltowej.



W przedmiotowej sprawie mieszkańcy informowali gm. Głogów Młp. o potrzebie remontu, kiedy ten obszar był w jej granicach oraz wystali po włączeniu sołectwa w granice miasta wystali pismo do Pana Prezydenta z prośbą o wykonanie remontu. Pismo załączam poniżej.

Dersgorki

Tomasz Warchol
ul. św. Huberta 88
36-232 Rzeszów
tel. 601 503 234; mail: twarchol@op.pl

Rzeszów, dnia 4 lutego 2019 roku

Miejski Zarząd Dróg
ul. Targowa 1, 35-064 Rzeszów

Wniosek

Zwracamy się o wykonanie drogi /podbudowy i nakładki asfaltowej/ na działce nr ew. 285 Rzeszów - Miłocin. Przywołana droga ma charakter drogi gminnej, a w 2018 roku została wykonana w drodze kanalizacja deszczowa.

Aktualnie droga nie nadaje się do użytku, gdyż załoga na niej warstwa zapadającego się błota. Tworzą się koleiny i przejazd pojazdami staje się mocno utrudniony, abstrahując od permanentnego zabrudzenia pojazdów i obejść domowych. Przejście drogą bez użycia obuwia gumowego nie jest możliwe.

Historycznie wielokrotnie występowaliśmy do Gminy Głogów Małopolski o wykonanie drogi. Składane były obietnice, jednak kontekst przyłączenia sołectwa do Gminy Miasta Rzeszów, wykluczył realnie wykonanie drogi przez Gminę Głogów Małopolski.

Droga stanowi jedyny łącznik komunikacyjny dla 9 zamieszkałych domów i wielu innych nieruchomości niezabudowanych, dlatego też niezbędne jest zabezpieczenie dojazdu.

Wniosek niniejszy skierowany jest na budowę drogi, jednak zwracamy się również o podjęcie niezwłocznych działań mających na celu umożliwienie korzystania z drogi bez przeszkód, a zatem jej wyrównanie i utwardzenie.

Dane w komparycji pisma są danymi do korespondencji, a pod wnioskiem zawarto podpisy mieszkańców popierających wniosek.



Otrzymują:
Adresat
a/a

W związku z tym proszę o informacje dotyczącą planów remontu w/w drogi, gdyż w obecnym czasie ze względu na zapadające się błoto przejazd tym odcinkiem jest bardzo utrudniony.

Marcin Deręgowski

